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■パックメイト『KRシリーズ』
　電子はかり・インバーターボックス供給終了　対象型式

KR-1300
KR-1600

KR-3000A
KR-3000B

KRV-3000B

KRV-3000B

KRV-2300AKRV-2600A
KRV-2600B

KRV-2600A
KRV-2600B

KR-2300
KR-2600

※『PKシリーズ』の部品供給は
既に終了しております。

平成元年～6年生産 平成元年～3年生産 平成4年～6年生産

電子はかり・インバーターボックス
供給終了のご案内
電子はかり・インバーターボックス
供給終了のご案内
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